PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2014 г. № 1

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.12.2011 г. № 563 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  на 2012-2014 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 629 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация культурно-досугового обслуживания населения в  муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 630 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»  на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 631 «Об утверждении  ведомственной  целевой  программы «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных  ценностей»  на 2012 год и плановый период  2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 633 «Об утверждении ведомственной це​левой программы «Организация биб​лиотечного обслуживания населения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»  на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.06.2012 г. № 243 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.06.2012 г. № 244 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.06.2012 г. № 245 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Организация библиотечного обслуживания населения муниципальными библиотеками» на 2012 год  и плановый период  2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 643 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 644 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Организация культурно-досугового обслуживания населения в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 645 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Организация библиотечного обслуживания населения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 646 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.02.2013 г. № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области № 643 от 29.12.2012 г. «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.02.2013 г. № 75 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу  «Организация библиотечного обслуживания населения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.04.2013 г. № 172 «О внесении изменений в  ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.05.2013 г. № 248 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.08.2013 г. № 374 «О внесении изменений  в  ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 630»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.09.2013 г. № 379 «О внесении изменений в ведомственную целевую Программу «Организация культурно-досугового обслуживания населения в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 629»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.09.2013 г. № 389 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 631»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.09.2013 г. № 390 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу  «Организация библиотечного обслуживания населения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 30.12.2011 г. № 633»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.12.2013 г № 655 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу  «Организация библиотечного обслуживания населения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 30.12.2011 г. № 633»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.12.2013 г № 657 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.12.2013 г № 658 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                          А.В. Голушков